UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày         tháng 8  năm 2025

V/v xác nhận nhiệm vụ công

tác Hội Nạn nhân chất độc da

cam/Dioxin tỉnh năm 2026

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh.

Xét đề nghị của Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh Quảng Ngãi

tại Công văn số 09/CV-H ngày 21/7/2025 về việc đề nghị xác nhận nhiệm vụ công

tác Hội năm 2026; ý kiến của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

2137/SNNMT-KHTC ngày 20/8/2025; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước

Hiền có ý kiến như sau:

Tại hồ sơ tham mưu nêu trên, Sở Nông nghiệp và Môi trường chưa phối

hợp, lấy ý tham gia của Sở Nội vụ, Sở Tài chính và các đơn vị có liên quan đối

với các nhiệm vụ công tác Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh năm 2026

trước khi tham mưu UBND tỉnh xem xét. Do đó, chuyển  hồ sơ đề nghị nêu trên

lại cho Sở Nông nghiệp và Môi trường để phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Tài chính

và các đơn vị có liên quan rà soát lại các nhiệm vụ công tác năm 2026 của Hội để

tham mưu UBND tỉnh xem xét, xử lý theo quy định; hoàn thành trước ngày 05

tháng 9 năm 2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Trần Phước Hiền (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (đ/b);

- Lưu: VT, NNMT.BPN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-08-25T13:43:57+0700

		2025-08-26T14:40:16+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-08-26T15:41:36+0700

		2025-08-26T15:41:24+0700

		2025-08-26T15:41:24+0700

		2025-08-26T15:41:49+0700